Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

& Jednosmerna spojnica
. +. alternatora INA 535
~+ . 0151 10

Sifra proizvoda: IC-B6BA77
Cena: 3592.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

alternator koloturnik Opel Agila, Astra H, Corsa C/ D, Meriva, Tigra

Spoljasnji pre¢nik: 54.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 39.4 mm | Broj rebara: 6.0 kom |
Sifra proizvoda: IC-B6BA77

OE Sifre
AFP6002 AS-PL
1987 945 418 BOSCH
CR 3861 BREDA LORETT
AP9082 CONTINENTAL CTAM
ALP2442 DAYCO
10121-00950 DENSO
10121-00951 DENSO
10121-00960 DENSO
10121-00970 DENSO
101210-0961 DENSO
101210-0971 DENSO
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101210-1391
101210-1700
102211-8622
121041-1520
55377
33160
7789-10086
OAP7113
F-557928
F-557928.01
15-3497
VKM 03208
VKM 03509
GA753.03
330221
332316
353900
920789
588012
1608858180
1614171380
1617116680
51 805 799

51 805 800

DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
EVR

FEBI
GATES
GATES

INA

INA

IPD

SKF

SKF

SNR
TRIPLEFIVE
TRIPLEFIVE
TRIPLEFIVE
TRIPLEFIVE
VALEO
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT
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51 854 909 FIAT
51 854 910 FIAT
51 854 912 FIAT
51880173 FIAT
51805801 FIAT
51829383 FIAT
51854911 FIAT
670050552 FIAT
77 364 723 FIAT
13222934 GENERAL MOTORS
13222935 GENERAL MOTORS
13222936 GENERAL MOTORS
13243463 GENERAL MOTORS
13256928 GENERAL MOTORS
13256929 GENERAL MOTORS
13256931 GENERAL MOTORS
13256932 GENERAL MOTORS
13256933 GENERAL MOTORS
93183 381 GENERAL MOTORS
93190915 GENERAL MOTORS
93169024 GENERAL MOTORS
93185260 GENERAL MOTORS
93185261 GENERAL MOTORS
93185282 GENERAL MOTORS
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93192215

95511912

1204 429

12 02 271

12 04 426

6204 213

6 204 259

6 204 281

6 204 282

62 04 201

62 04 212

62 04 229

62 04 257

62 04 258

62 04 261

62 04 273

62 04 280

62 04 283

62 04 286

93192282

16 088 581 80

16 141 713 80

16 171 166 80

12 02 271
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

VAUXHALL

Strana 4 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

12 04 426

12 04 429

62 04 201

62 04 212

62 04 213

62 04 229

62 04 257

62 04 258

62 04 259

62 04 261

62 04 273

62 04 280

62 04 281

62 04 282

62 04 283

62 04 286

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Elektro sistem

535015110

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL
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Jednosmerna spojnica alternatora INA 535 0151 10 IC-B6BA77

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 3.592,80
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B6BA77-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-B6BA77-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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